

Årsredovisning för  
**Svenska socialbyrån AB**

559269-2122

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Marcus Gertoft  
Styrelseledamot

2025-10-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska socialbyrån AB, 559269-2122, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att tillhandahålla sociala stöd-och omsorgsinsatser med stöd av lagen om särskilda bestämmelser om vård av unga och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, inom ramen för socialtjänstlagen, ej myndighetsutövning och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har stora strukturella förändringar genomförts i syfte att renodla verksamheten. Löpande kundavtal har avslutats och med det har både omsättning och resultat minskat. De stora strukturella förändringarna har medfört stora kostnader bla hyresavtal eller andra långa förbindelser. Bolaget har permitterat all personal och kommer endast att verka som konsultstöd till externa verksamheter och kunder.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	7 734	21 641	16 083	11 183
Resultat efter finansiella poster	-290	2 558	3 947	2 733
Soliditet %	19,4	11,7	15,9	27

#### Kommentar till flerårsöversikt

Den stora förändringen i omsättningen härrör från avslutade avtal inom social sektor och det strukturella förändringar som vidtagits.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	818 140	28 462
Balanseras i ny räkning		28 462	-28 462
Årets resultat			8 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>846 602</b>	<b>8 684</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	846 602
Årets resultat	8 684
<b>Summa</b>	<b>855 286</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	855 286
<b>Summa</b>	<b>855 286</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 734 446	21 641 371
Övriga rörelseintäkter		21 955	-972 690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 756 401</b>	<b>20 668 681</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 294 820	-2 871 099
Övriga externa kostnader		-1 113 756	-1 850 778
Personalkostnader	2	-5 595 790	-13 317 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 000	-45 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 049 366</b>	<b>-18 084 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-292 965</b>	<b>2 584 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 918	4 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-30 338
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 840</b>	<b>-25 842</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-290 125</b>	<b>2 558 416</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 000</b>	<b>-2 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 875</b>	<b>58 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 191	-29 954
<b>Årets resultat</b>		<b>8 684</b>	<b>28 462</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 750	153 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 750</b>	<b>153 750</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	189 965	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	70 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>259 965</b>	<b>105 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 715</b>	<b>258 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		523 497	7 599 933
Fordringar hos koncernföretag		0	70 000
Övriga fordringar		4 470 300	2 082 270
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 993 797</b>	<b>9 752 203</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 737	974 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 737</b>	<b>974 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 997 534</b>	<b>10 726 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 366 249</b>	<b>10 985 511</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		846 602	818 140
Årets resultat		8 684	28 462
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>855 286</b>	<b>846 602</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>955 286</b>	<b>946 602</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		105 000	425 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>105 000</b>	<b>425 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		387 551	1 971 442
Skulder till koncernföretag		3 899 517	6 150 000
Skatteskulder		18 895	22 321
Övriga skulder		0	575 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	894 388
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 305 963</b>	<b>9 613 909</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 366 249</b>	<b>10 985 511</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	13	17

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	-71 250	-26 250
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 250</b>	<b>-71 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>108 750</b>	<b>153 750</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	11 039
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	189 956	0
Reglerade fordringar	0	-11 039
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>189 956</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>189 956</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	2 050 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-30 000	-1 950 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>100 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	5 000
Omklassificeringar	-5 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Carl Marcus Gertoft*

2025-10-30

Carl Marcus Gertoft  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

*Jan Andersson*

Jan Andersson

Auktoriserad revisor


